Sesi
as q E”

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº223/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso das atribuições legais, e tendo

em visyas o que decidiu o Egrégio Tribunal em sua

sessão de 12.06.97,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra ANTONIA APARECIDA

DE FARIA, Contadora, Distribuição e Partidora, da Comarca de CARMO

DO RIO VERDE/GO, para exercer a função de Chefe de Cartório, da

100º Zona, no período de 13.06.97 a 13.06.99, em substituição ao

Sr JOÃO ALVES FILHO, por ter este completado o biênio.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 16 dias do mês de junho de

1997.
aa | /

Tovos VIA Ah y
pel Satpador Antônio N ery da ING

Presidente